(PREX EUCHARISTICA: *elementa*)

- P.e. III: mdoles sacrificialis 3930; mentio Sancti vel Beati S 1717c.  
P.e. pro Missis cum pueris et de reconciliatione: ad experimentum et ad triennium approbati sunt, in Missale Romanum inseri nequeunt 3319; ad experimentum et ad interim sunt 3644; textus ulterius adhiberi possunt 3641, 4054.
- pro Missis cum pueris: normae circa usum 3318-3322; usus limitatur 3322, 3336, 3642; Praenotanda 3323-3347; elementa in textibus pro Missis cum pueris 3326, traditioni respondent 3327; tres textus diversae indolis 3330; proprietates singulorum textuum describuntur 3345-3347.
  - de reconciliatione: textus latinus editur 4768-4770, quando adhiberi potest 4768, occasione celebrationis Anni Sancti 3318, 3319, necnon celebrationum paenitentialium 3318, 3319, 3643; normae circa usum 3318-3321; Praenotanda 3348-3351; elementa P.e. in textibus de reconciliatione 3350; quomodo proferuntur textus in concelebratione 4769-4770.

PRIVILEGIUM, PRIVILEGIA:

- cappellani Apostolatus Maris tributa 3629; fidelium sedem mutantium 4247, 4257-4266; sanctuariis concedenda 4698; p. personale illustrium Episcoporum fuit usus pallii 3647.

PROCESSIO, PROCESSIONES:

- in genere: ductus p. extra ecclesiam parochia commissus 4320; ad voces sustentandas in p. media technica diffusiva perutilia sunt S 795; alumni seminarii de p. edocentur 3840.
- *eucharisticae*: 3916; p. eucharistica est publicum testimonium venerationis erga Eucharistiam 4486 §1, fidei et pietatis erga Eucharistiam S 3101; fiant iuxta normas 3983; p. eucharistica in sollemnitate Cor-

poris et Sanguinis Christi 4486 §1, S 3102; p. eucharisticae in institutione alumnorum seminarii 3825.

- *aliae*: p. cum donis ut declaratio primi momenti liturgiae eucharisticae 3929; p. ad ecclesiam dedicandam 3553.

PROFESSIO:

- *fidei*: varietas p. fidei in Ecclesiis particularibus 3459; formulae p. fidei memoriae mandentur 3879; catechesis ex p. fidei oritur et ad eam perducit 3634; opinio Baptismus cum p. fidei coniungi debere 4028; baptizati p. fidei cum Christo iunguntur 4271; celebratio Matrimonii p. fidei est 4216, fiat 4232; cf. etiam Symbolum.
- *religiosa*: quid fit per p. religiosam 4341; p. publica evangelicorum consiliorum in statu religioso 3656; christifideles p. consiliorum evangelicorum Deo consecrantur et missioni Ecclesiae prosunt 4273 §2; p. religiosa celebratione liturgica ut status Deo consecratus exhibetur 3654; prima p. religiosa intra celebrationem Eucharistiae fieri potest S 2035; p. perpetua in instituto religioso scribatur in librum baptizatorum 4322 §2; ritus p. religiosae exponatur alumnis seminarii 3836.

PRO-PRAEFECTUS APOSTOLICUS:

- litteras dimissorias dare potest 4560 §1; quibusnam eas non concedit 4560 §2.

PROPRIUM, PROPRIA:

- *Missae*: editio cantuum simpliciorum P. Missae apparatus est 3353.
- *de tempore*: in Graduali simplici 3367; cursus lectionum in P. de tempore 4121.
- *Sanctorum*: in Graduali simplici 3368.
- *Missarum et Officiorum*: praeparatio a SCCD efflagitatur 3281-3285; intra 1974 recognoscantur et confirmentur 3281; communia

pluribus dioecesibus vel familiis religiosis exarentur a dioecesi vel familia religiosa, cuius directe interest 3284.

#### PRO-VICARIUS APOSTOLICUS:

- litteras dimissorias dare potest 4560 §1; quibusnam eas non concedat 4560 §2.

#### PSALMISTA:

- munus p. in celebratione Eucharistiae 4076, 4112; p. psalmum responsorium in ambone profert 4078.

#### PSALMODIA:

- cf. Psalmus.

#### PSALMUS, PSALMI:

- *in genere*: p. ut pars precatationis Ecclesiae 3895; in liturgiam inducti 3935; genus litterarium p. haud facile intellegitur 3768; intellegentia p. necessaria pro celebratione Liturgiae Horarum 3753; catechesis de p. 4075; devotio alumnorum seminarii erga p. foveatur 3857; p. super recitativos canuntur 4757; exponatur in seminario 3800.
- *in celebratione Eucharistiae*:
  - ad introitum: versus p. in Graduali simplici pro cantu ad introitum 3365, 3371.
  - inter lectiones: p. responsorius 4075-4078; est pars integralis liturgiae verbi 3963, 4075; momentum liturgicum et pastorale prae se fert 4075; eius congruentia cum lectionibus 4075; facultates quoad p. responsorium in celebratione Eucharistiae 4096; sumitur p. responsorius lectioni assignatus vel eligi potest 4145; p. responsorius in Graduali simplici 3366, 3370, 3372, absque responso (Tractus) 3366, 3372; p. alleluaticus in Graduali simplici 3372; p. responsorius a psalmista cantatur 4112; cantu proferri potest duobus modis 4076; si non cantatur, recitetur 4078.

- ad offertorium: p. comitans processionem cum donis 3929; versus p. in Graduali simplici pro cantu ad offertorium 3365-3371.

- ad Communionem: versus p. in Graduali simplici pro cantu ad Communionem 3365, 3371, 3373.

- post Communionem: 3978.

- *in aliis celebrationibus*: p. cum antiphonis in Officio votivo et Officiis parvis S 2498; p. in processione ad ecclesiam dedicandam 3553.

- cf. etiam Meditatio, Oratio (super psalmos), Psalterium, Titulus.

#### PSALTERIUM:

- intellectus p. in Liturgia Horarum 3706; similitudo rosarii cum p. 3271c; rosarium appellatum est p. Mariae Virginis 3270.

#### PURIFICATIO: